
347156-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 347156-2024 - Výsledek

Německo – Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání – REZ SW 45ind JC Wetterau
OJ S 113/2024 12/06/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum Südwest
E-mail: REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Sociální služby

2. Řízení

Řízení
Název: REZ SW 45ind JC Wetterau
Popis: Konzeption und Durchführung von individuellen Maßnahmekombinationen Erweitertes 
BewerbungsCenter und Inhouse BewerbungsCenter nach § 16 Abs. 1 Zweites 
Sozialgesetzbuch (SGB II) i. V. m. § 45 Abs. 1 S. 1 Nr. 1 Drittes Sozialgesetzbuch (SGB III) für 
ca. 31 Plätze im Bezirk des Regionalen Einkaufszentrums Südwest.
Identifikátor řízení: e92d716f-f61c-4609-84d7-7a6e9e223b82
Interní identifikátor: 401-24-45ind-50043
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80400000 Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Místo plnění
Obec: Stadt Friedberg, Stadt Büdingen
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Země: Německo

Obecné informace
Další informace: Das Leistungsverzeichnis/Losblatt enthält den/die am Vertrag beteiligten 
Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter). Nach Maßgabe von § 18 des Vertrages 
kann die Leistung durch weitere Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter als sog. 
Dritte) genutzt werden. Höchstmenge der Rahmenvereinbarung: ca. 31 Teilnehmendenplätze 
(zzgl. der vertraglichen Flexibilisierungsmöglichkeiten in Höhe von 20%)
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: 401-24-45ind-50043
Popis: REZ SW 45ind JC Wetterau

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/347156-2024
mailto:REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de


347156-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Interní identifikátor: LOT-0001

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80400000 Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání

Místo plnění
Obec: Stadt Friedberg
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 22/07/2024
Datum konce trvání: 21/07/2025

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Der Vertrag enthält Verlängerungsmöglichkeiten.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Další informace: Das Leistungsverzeichnis/Losblatt enthält den/die am Vertrag beteiligten 
Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter). Nach Maßgabe von § 18 des Vertrages 
kann die Leistung durch weitere Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter als sog. 
Dritte) genutzt werden. Höchstmenge der Rahmenvereinbarung: 20 Teilnehmendenplätze 
(zzgl. der vertraglichen Flexibilisierungsmöglichkeiten in Höhe von 20%) Ergänzender Hinweis 
zu 5.1.6 (Anforderungen): Die Namen und die beruflichen Qualifikationen des zur 
Auftragsausführung eingesetzten Personals anzugeben, ist nicht erforderlich für die 
Angebotsabgabe.

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Bundeskartellamt, Vergabekammern des Bundes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Bundesagentur für Arbeit, 
Regionales Einkaufszentrum Südwest
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Část: LOT-0002
Název: 401-24-45ind-50043
Popis: REZ SW 45ind JC Wetterau
Interní identifikátor: LOT-0002

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80400000 Vzdělávání dospělých a jiné vzdělávání



347156-2024 Page 3/6

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2. Místo plnění
Obec: Stadt Büdingen
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wetteraukreis (DE71E)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 22/07/2024
Datum konce trvání: 21/07/2025

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Der Vertrag enthält Verlängerungsmöglichkeiten.

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Další informace: Das Leistungsverzeichnis/Losblatt enthält den/die am Vertrag beteiligten 
Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter). Nach Maßgabe von § 18 des Vertrages 
kann die Leistung durch weitere Bedarfsträger (Agentur für Arbeit bzw. Jobcenter als sog. 
Dritte) genutzt werden. Höchstmenge der Rahmenvereinbarung: 11 Teilnehmendenplätze 
(zzgl. der vertraglichen Flexibilisierungsmöglichkeiten in Höhe von 20%) Ergänzender Hinweis 
zu 5.1.6 (Anforderungen): Die Namen und die beruflichen Qualifikationen des zur 
Auftragsausführung eingesetzten Personals anzugeben, ist nicht erforderlich für die 
Angebotsabgabe.

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Bundeskartellamt, Vergabekammern des Bundes
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Bundesagentur für Arbeit, 
Regionales Einkaufszentrum Südwest
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 0,01 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Jiné

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky



347156-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Bildungszentrum Bauer GmbH
Oficiální název: Bildungszentrum Bauer GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 0,01 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 10/06/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

ORG-7001
Oficiální název: Bundesagentur für Arbeit, Regionales Einkaufszentrum Südwest
Registrační číslo: DE811458858
Poštovní adresa: Saonestr. 2-4
Obec: Frankfurt/Main
PSČ: 60528
Nižší územní jednotka země (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)



347156-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Země: Německo
E-mail: REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de
Telefon: +49 69-6670-527
Fax: +49 69-6670-303
Internetová adresa: http://www.arbeitsagentur.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Centrální zadavatel zadávající veřejné zakázky nebo uzavírající rámcové dohody na stavební 
práce, dodávky nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-7004
Oficiální název: Bundeskartellamt, Vergabekammern des Bundes
Registrační číslo: ---
Poštovní adresa: Kaiser-Friedrich-Str. 16
Obec: Bonn
PSČ: 53113
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: vk@bundeskartellamt.Bund.de
Telefon: +49 228 9499-0
Fax: +49 228-9499-163
Internetová adresa: http://www.bundeskartellamt.de
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0001
Oficiální název: Bildungszentrum Bauer GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: ---
Poštovní adresa: Sontraer Str. 27
Obec: Frankfurt am Main
PSČ: 60386
Nižší územní jednotka země (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Země: Německo
E-mail: wb@bzbauer.de
Telefon: +49 6046-941821
Fax: +69 426943-10
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-7005
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83

mailto:REZ-Suedwest@arbeitsagentur.de
http://www.arbeitsagentur.de
mailto:vk@bundeskartellamt.Bund.de
http://www.bundeskartellamt.de
mailto:wb@bzbauer.de


347156-2024 Page 6/6

Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 30c3e4c0-9c3a-4d16-8869-513312c2bc1c  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: 
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 33
Datum odeslání oznámení: 11/06/2024 06:34:41 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 347156-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 113/2024
Datum zveřejnění: 12/06/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

